
1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

159,55042,15038,90038,65039,850KTV Alt Ravensberg1 159,550
14,5 19,114,1

42,15038,900 159,550

66,819,1

38,65039,850

0,0

KTV Alt Ravensberg

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 6,74,9 4,7

14,35012,500 52,600

22,86,5

13,400 12,35013,400

0,0

13,100

2006Emilia Downes
8,20 5,808,50 7,65 7,85

Pen
Bonus

D

E

4,74,7 5,24,7 3,6

13,25012,350 48,800

19,45,9

12,500 10,30012,900

0,0

12,900

2005Annika Müller
8,20 7,157,80 6,70 7,35

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 7,24,9 5,9

14,55014,050 57,150

24,76,7

13,000 15,00013,550

0,0

13,550

1997Leonie Schmedthenke
8,65 6,858,10 9,10 7,85

Pen
Bonus

D

E

4,14,1 5,14,1 3,5

13,00012,300 48,950

18,65,9

12,200 11,30012,350

0,0

12,350

2012Charlotte Böttcher
8,25 7,208,10 7,80 7,10

Pen
Bonus

D

E

157,30043,65036,20038,10039,350BTW Bünde2 157,300
13,9 18,915,7

43,65036,200 157,300

69,420,9

38,10039,350

0,0

BTW Bünde

Pen
Bonus

D

E

4,14,1 6,24,1 5,3

15,75012,400 54,550

22,97,3

13,200 13,20013,200

0,0

13,050

2005Reese Geneviéve Dinter
8,95 6,209,10 7,90 8,45

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 6,03,1 4,9

12,90012,300 50,050

22,36,5

11,900 12,25012,600

0,0

12,600

2010Dilara Drescher
7,70 6,308,80 7,35 6,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,5 6,53,1 3,5

12,65011,150 45,850

19,26,1

11,900 10,15011,900

0,0

11,250

2011Marisa Voss
7,75 4,658,80 6,65 6,55

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 6,74,9 5,5

15,00011,500 52,700

24,27,1

13,400 12,65013,550

0,0

13,550

2006Anna Güttler
8,65 4,808,50 7,15 7,90

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

156,25040,55038,50038,70038,500Warendorfer Sportunion3 156,250
12,5 18,413,9

40,55038,500 156,250

63,718,9

38,70038,500

0,0

Warendorfer Sportunion

Pen
Bonus

D

E

3,8

10,3507,000 17,350

7,63,8

0,0

2002Sophie Kintrup
3,20 6,55

Pen
Bonus

D

E

2,9

9,150

2,9

9,150

0,0

1999Priska Zülsdorf
6,25

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 7,54,9 5,1

13,75014,300 55,650

24,06,5

13,150 14,00013,600

0,0

13,600

2008Maja Niehoff
8,70 6,808,25 8,90 7,25

Pen
Bonus

D

E

4,14,1 5,34,1 4,4

13,25013,250 51,350

19,96,1

12,450 12,25012,600

0,0

12,600

2010Pauline Niehoff
8,50 7,958,35 7,85 7,15

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 5,63,9 4,4

13,55010,950 49,250

19,86,3

11,350 12,45012,300

0,0

12,300

2011Mirja Flatau
8,80 5,357,45 8,05 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

11,050

3,1

11,050 11,050

0,0

10,550

2007Nicola Johanna Eselgrim
7,45 7,95

Pen
Bonus

D

E

154,00041,70037,75036,00038,550Sportclub Arminia Ochtrup4 154,000
13,5 18,213,3

41,70037,750 154,000

63,518,5

36,00038,550

0,0

Sportclub Arminia Ochtrup

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 5,44,9 4,2

14,75011,900 52,050

21,26,7

12,000 12,30013,100

0,0

13,100

1998Lea-Marie Hils
8,20 6,507,10 8,10 8,05

Pen
Bonus

D

E

4,74,7 6,34,7 4,4

13,75012,850 50,850

21,56,1

13,250 11,00013,250

0,0

12,000

2001Friederike Seidel
7,30 6,558,55 6,60 7,65

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 6,53,9 4,7

13,20013,000 51,100

20,85,7

12,200 12,70012,200

0,0

12,200

2008Hanna Becker
8,30 6,508,30 8,00 7,50

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

153,95041,45037,10037,40038,000SV Greven5 153,950
12,5 18,113,7

41,45037,100 153,950

62,818,5

37,40038,000

0,0

SV Greven

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,73,9 5,1

13,55011,600 50,900

20,86,1

12,000 13,70012,050

0,0

12,050

1997Chiara Blomberg
8,15 5,908,10 8,60 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 6,63,9 4,0

14,20013,900 49,100

21,46,9

12,050 8,95012,050

0,0

11,900

2004Klara Viktoria Schlag
8,00 7,308,15 4,95 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,83,9 4,0

13,30011,600 49,400

20,06,3

11,950 11,75012,750

0,0

12,750

2006Alina Reckers
8,85 5,808,05 7,75 7,00

Pen
Bonus

D

E

4,74,7 4,74,7 4,6

13,70011,500 50,350

19,55,5

13,200 11,95013,200

0,0

12,950

2012Klara Charlotte Bernhardt
8,25 7,808,50 7,35 8,20

Pen

Bonus

D

E

1,0

153,55041,05038,60035,55038,350KTV Bielefeld 16 153,550
11,9 16,911,0

41,05038,600 153,550

57,918,1

35,55038,350

0,0

KTV Bielefeld 1

Pen
Bonus

D

E

4,14,1 5,04,1 4,2

13,05012,600 51,200

19,46,1

13,350 12,20013,350

0,0

13,350

2006Janine Kummer
9,25 7,609,25 8,00 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,53,9 3,3

13,00013,100 49,850

18,45,7

12,400 11,25012,500

0,0

12,500

2010Greta Gördes
8,60 7,608,50 7,95 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,13,9 3,2

13,80010,900 48,050

18,56,3

12,300 10,85012,500

0,0

12,500

2010Leni Wendt
8,60 5,808,40 7,65 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 6,43,9 3,5

14,20012,900 51,600

19,55,7

11,900 12,10012,400

0,0

12,400

2008Alina Janzen
8,50 6,508,00 8,60 8,50

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

152,75041,70035,70036,70038,650TV Ibbenbüren7 152,750
13,9 16,111,2

41,70035,700 152,750

59,518,3

36,70038,650

0,0

TV Ibbenbüren

Pen
Bonus

D

E

4,14,1 5,54,1 3,3

12,65011,500 48,200

18,45,5

11,900 11,65012,400

0,0

12,400

2009Lina Peter
8,30 6,007,80 8,35 7,15

Pen
Bonus

D

E

4,94,7 4,54,9

14,15012,650 39,550

15,56,1

12,750 12,750

0,0

11,700

2007Enna Lisann Hülsmann
7,00 8,157,85 8,05

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,02,8

10,100 33,450

9,7

11,20012,150

0,0

12,150

2009Karlotta Mielitz
8,25 7,108,40

Pen
Bonus

D

E

4,94,9 6,14,9 5,1

14,90011,550 53,800

22,86,7

13,500 13,85013,500

0,0

13,100

2009Jarla-Charlotta Hülsmann
8,20 5,458,60 8,75 8,20

Pen
Bonus

D

E

2,8

10,850

2,8

10,850

0,0

2009Lilian Hoffmann
8,05

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,80037,85031,55033,55037,850KTV Bielefeld 28 140,800
12,5 12,410,4

37,85031,550 140,800

52,617,3

33,55037,850

0,0

KTV Bielefeld 2

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,53,9 2,9

12,25012,550 48,200

18,46,1

12,450 10,95012,450

0,0

12,200

2010Leonie Unrau
8,30 7,058,55 8,05 6,15

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,73,9 2,7

12,7509,550 44,350

15,85,5

11,850 10,20011,850

0,0

11,800

2010Pia Kunkel
7,90 5,857,95 7,50 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,23,9 2,7

10,4509,450 41,050

13,73,9

11,800 9,15012,000

0,0

12,000

2011Frederike Butschkat
8,10 7,257,90 6,45 6,55

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,7

12,8509,300 22,150

9,45,7

0,0

2012Ebba Griwodz
5,60 7,15

Pen
Bonus

D

E

4,74,7 4,7 4,8

25,800

9,5

13,400 12,40013,400

0,0

13,200

2002Anna Wangemann
8,50 8,70 7,60

Pen
Bonus

D

E

139,10038,45030,90035,15034,600TuS Iserlohn9 139,100
9,3 13,413,7

38,45030,900 139,100

53,316,9

35,15034,600

0,0

TuS Iserlohn

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,43,1 4,1

11,9508,700 41,750

15,75,1

11,500 9,50011,600

0,0

11,600

2011Celine Sawadski
8,50 5,308,40 5,40 6,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,33,1 4,8

12,4509,250 46,000

17,55,3

11,300 13,00011,300

0,0

11,050

2012Alesia Bala
7,95 4,958,20 8,20 7,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,83,1 4,7

13,50011,050 48,200

18,76,1

11,600 12,05011,600

0,0

11,500

2003Lina Röttgers
8,40 6,258,50 7,35 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,33,1 4,2

12,50010,600 44,600

17,15,5

10,900 10,10011,400

0,0

11,400

2012Maya Mathilda Straßburg
8,30 6,307,80 5,90 7,00

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK1 (12-29)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

134,45036,25031,55029,40037,250Turnverein Lipperode 1977 e.V.10 134,450
11,3 12,08,6

36,25031,550 134,450

47,916,0

29,40037,250

0,0

Turnverein Lipperode 1977
e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,93,9 3,7

11,95010,450 46,100

16,55,0

12,000 11,30012,400

0,0

12,400

2007Carla Dirkwinkel
8,50 6,558,10 7,60 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,23,9 3,7

12,75010,900 46,900

17,15,7

12,550 10,60012,650

0,0

12,650

1999Pia Morfeld
9,15 6,708,65 6,90 7,05

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,93,9 1,2

11,55010,200 41,450

14,35,3

12,200 7,50012,200

0,0

12,100

2010Henriette Köhler
8,20 6,308,30 7,30 6,25

Pen

Bonus

D

E

1,0

126,80034,65028,05028,60035,500Dortmunder Turngemeinde11 126,800
11,7 9,97,1

34,65028,050 126,800

44,215,5

28,60035,500

0,0

Dortmunder Turngemeinde

Pen
Bonus

D

E

2,8

10,0009,000 19,000

6,84,0

0,0

2006Tyra Keßler
6,20 7,00

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,93,9 3,9 1,9

11,050 32,000

10,85,0

11,600 9,30011,650

0,0

11,650

2012Amelie Wolf
7,75 7,70 7,40 6,05

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 2,83,9 1,9

8,750 29,300

8,6

11,400 8,90011,650

0,0

11,650

2012Anastasia Proske
7,75 5,957,50 7,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 1,9

19,750

5,0

11,550 8,20011,550

0,0

11,300

2011Suri Lytek
8,20 8,45 6,30

Pen
Bonus

D

E

3,0

10,4008,050 18,450

7,44,4

0,0

2012Luisa Sasse
5,05 6,00

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,33,9 3,3

13,20010,300 46,100

17,66,1

12,200 10,40012,200

0,0

12,000

2003Sofia Dvorska
8,10 6,008,30 8,10 7,10

Pen

Bonus

D

E

1,0
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